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Specjalista ds. negocjacji umów Multidyscyplinarnego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych

 

Miejsce pracy: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Krakowie
 

Główne obowiązki:

Przestrzeganie obowiązujących przepisów prawa, norm etycznych, zasad procedur i standardów  jakości.
Negocjowanie i zawieranie umów związanych z badaniami klinicznymi, w tym umów o świadczenie usług
badawczych, umów z ośrodkami badawczymi, sponsorami oraz umów dotyczących badania i analizy
danych.
Współpraca z zespołami badawczymi, prawnymi i finansowymi w celu zapewnienia pełnej zgodności i
efektywności zawieranych umów.

Koordynowanie procesu przygotowania i podpisywania umów, dbając o terminowość i zgodność z
wymaganiami prawnymi i wewnętrznymi procedurami MCWBK.

Współpraca z działem prawnym w celu zapewnienia zgodności umów z obowiązującymi przepisami
prawa.

Utrzymanie efektywnej komunikacji z ośrodkami badawczymi, sponsorami oraz CRO.

Wymagania:

Znajomość języka angielskiego na poziomie B2

Doświadczenie w zakresie negocjowania i procedowania umów.

Wykształcenie wyższe (preferowane kierunki: prawo, administracja, zarządzanie).

Umiejętność analitycznego myślenia oraz dbałość o szczegóły,

Zdolność do pracy w zespole oraz pod presją czasu.

Biegła obsługa programów księgowych i narzędzi analitycznych.

 

Oferujemy:

Stabilne zatrudnienie w dynamicznie rozwijającej się organizacji,

Atrakcyjne warunki wynagrodzenia,

https://www.5wszk.com.pl/aktualnosci/oferty-pracy-mcwbk-archiwum


Możliwość rozwoju zawodowego i uczestnictwa w ciekawych projektach związanych z badaniami
klinicznymi.

 

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres: 

praca@5wszk.com.pl dostarczenie do Sekcji Kadr i Szkolenia 5 WSzKzP SPZOZ w Krakowie, ul. Wrocławska 1-3 -
Budynek Komendy Szpitala (parter).

Informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi kandydatami, spełniającymi niezbędne kryteria.
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